(
PROC. Nº
____
/
____

FLS. Nº__________
_
VISTO
____________
)[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SETOR DE LICITAÇÃO

 (
AVISO      DE      LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ torna público aos interessados que realizará em
através do
site
www.bll.org.br
 l
icitação na modalidade PREGÃO
na forma ELETRÔNICA
 nº
00
6
/202
1
-FMS, do tipo menor preço
unitário
, com
início de disputa

no dia
0
6
 de
dezembro
 de 202
1
 às
10
:00
 h
,
confo
rme processo nº
0
144
/20
2
1
-FMS
.
OBJETO
:
“AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA(
TC) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBÉ-RJ”
.
Critério de julgamento: Menor Preço
por Item
.
Os interessados poderão retirar o Edital no

site

www.aperibe.rj.gov.br/site/licitacoes
 ou
www.bll.org.br
 . Duvidas pelo
e-mail
:

licitacaoaperibe@gmail.com
.

Aperibé/RJ,
22

de
novembro
 de
2021
Marcos Paulo Dos Santos Montozo
Pregoeiro
)
image1.png